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Vostok   New   Ventures   investerar   i   Propertyfinder,   den  
ledande  portalen  för  fastighetsannonser  i  MENA-­regionen  
  

Vostok  New  Ventures  Ltd.   ("Vostok  New  Ventures"  eller   "Bolaget")   tillkännager   idag  en   investering  
om   20   MUSD   i   Propertyfinder,   den   ledande   portalen   för   fastighetsannonser   i   MENA-­regionen.  
Vostok   New   Ventures   är   ensam   investerare   i   finansieringsrundan   och   kommer   äga   10%   av  
Propertyfinder  när  transaktionen  är  slutförd.    
  
Propertyfinder   Group   grundades   för   10   år   sedan   av   Michael   Lahyani   och   driver   portaler   för  
fastighetsannonser  i  7  länder  i  MENA-­regionen.  PropertyFinder  har  sitt  huvudkontor  i  Dubai,  har  över  
150  anställda  och  är   lönsamt   i   flera  nyckelmarknader  och  på  koncernnivå.  För  mer   information  om  
Propertyfinder,  besök  www.propertyfinder.ae.  
  
Vostok  New  Ventures  verkställande  direktör  Per  Brilioth  kommenterar:  
  
”Vi   är   glada   att   tillkännage   vår   nya   investering   i   Propertyfinder.   Vi   har   lagt   ner   mycket   tid   på   att  
analysera  vårt   fokusområde,  dvs.  marknadsplatser  och  radannonsbolag  verksamma  i   regionen  och  
är  glada   inleda  detta  samarbete  med  Michael  och  hans   team  på  Propertyfinder,   som  har  en  stark  
marknadsledande   position   i   Förenade   Arabemiraten   och   en   ledande   position   i   MENA-­regionen   i  
stort.  Vi  ser  fram  emot  att  stödja  bolaget  och  dess  grundare  under  de  kommande  åren.”  
  
Per  Brilioth  
Verkställande  Direktör  
  
För  ytterligare  information,  vänligen  kontakta:  
Björn  von  Sivers,  Investor  Relations:  +46  (0)8  545  015  50  
  
Vostok  New  Ventures  Ltd,  tidigare  Vostok  Nafta  Investment  Ltd,  är  ett  investmentbolag  vars  affärsidé  
är   att   genom   erfarenhet,   kunskap   och   ett   omfattande   nätverk   identifiera   och   investera   i   tillgångar  
med   stor   värdeökningspotential.   Bolaget   har   ett   särskilt   fokus   på   digitala   marknadsplatser   och  
företag  med  starka  nätverkseffekter.  Vostok  New  Ventures  depåbevis  (SDB)  är  noterade  på  Nasdaq  
Stockholm,  Mid  Cap-­segmentet,  under  kortnamnet  VNV  SDB.  För  mer   information  om  Vostok  New  
Ventures,  besök  www.vostoknewventures.com.  
  


